
                              令和７年４月１１日 

 

保護者 様 

 

                                                 ふじみ野市立大井東中学校 

                                                 校 長    今 伊  大 

 

令和７年度 部活動保護者会のご案内 

 

  春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また日頃より、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

  さて、本年度の部活動について、ご理解とご協力をいただくことを目的に、部活動保護

者会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多用とは存じますが、多くの皆様のご出席をお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日 時   令和７年５月１日（木） １５：３０～ 

（受付 １５：００～ 各教室） 

 

２ 場 所   各教室（※下記参照） 

部活名 階 場所  部活名 階 場所 

野球 2階 ２－３  男子バレー 4階 ３－１ 

サッカー 3階 ２－１  女子卓球 4階 ３－３ 

陸上 1階 多目的室  男子卓球 3階 ３－２ 

女子テニス 3階 １－３  美術 4階 ３－４ 

男子テニス 3階 １－２  吹奏楽 3階 ２－５ 

女子バスケ 2階 ２－２  技術 2階 １－４ 

男子バスケ 4階 ３－５  家庭 2階 ２－４ 

女子バレー 2階 １－５  科学 4階 １－１ 

 

３ 対 象   １年生の保護者および２・３年生の希望する保護者 

 

４ 内 容   各部活動の方針や活動内容等について等                    

 

 ５ 備 考     ・当日は部活動を実施しますので、保護者会後に見学可能です。 

        ・風邪症状や倦怠感がある場合は、参加をご遠慮ください。 

        ・来校証をお願いします。 

・上履き及び下足を入れる袋をご用意ください。 

・お車での来校はご遠慮ください。 


